浙江财经大学东方学院文件
浙财大东[2021]148号

关于印发《浙江财经大学东方学院“十四五”
发展规划》的通知

各部门、各单位：

为进一步明确学院高质量内涵式发展思路，继续深化应用

技术型人才培养，全方位融入地方经济社会发展，经深入调研、

广泛听取意见和建议、充分论证，学院制定了《浙江财经大学

东方学院“十四五”发展规划》，已经学院党政联席会议审议

通过，现予印发。请你们认真组织学习、深刻领会规划精神，

并结合工作实际，科学制定相关专项规划、各教学研究单位及

教辅部门规划，抓细落实各项工作，确保全面实现规划提出的

各项任务，开创学院事业发展的新局面。

特此通知。

浙江财经大学东方学院

2021年 7月 26日

浙江财经大学东方学院                  2021年 7月 26日印发